SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  BỆNH VIỆN NHI                  Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

 Số: 321/BVN-TCHC        Lâm Đồng, ngày 03 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty, đơn vị cung cấp hàng hóa.

Hiện nay, Bệnh viện Nhi Lâm Đồng đang có kế hoạch mua sắm kệ sắt lỗ cho các

khoa, phòng Bệnh viện.

Bệnh viện Nhi Lâm Đồng kính mời các công ty, đơn vị có khả năng cung cấp

hàng hóa gửi Thư mời báo giá về Bệnh viện Nhi Lâm Đồng, thông tin chi tiết nhận

báo giá như sau:

- Thời gian nhận báo giá: Trước 16 giờ 30 phút ngày 06/6/2024.

- Cách thức nhận báo giá:

+ Trực tiếp: Phòng Tổ chức – Hành chính, địa chỉ: 57 Thánh Mẫu, Phường

7, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng, số điện thoại: 02633 565519.

+ Email: hanhchinhbvnhi@gmail.com.

- Nội dung yêu cầu báo giá:

Giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí liên quan.

Bệnh viện Nhi Lâm Đồng rất mong sự quan tâm của các công ty, đơn vị cung cấp

hàng hóa trên toàn quốc.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:                KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ (để báo cáo);

- Tổ IT (đăng website BV);

- Lưu: VT, TCHC.

          Trần Xuân Hòa

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng

1

Kệ sắt lỗ

- Sơn tĩnh điện TCEU màu ghi xám, trụ V 3×5, dày

1.8mm, mâm sàn dày 0.6mm, 08 ke dày 0.8mm được

mạ kẽm, lắp mâm tầng trên cùng và mâm dưới cùng.

- Số tầng: 4 tầng

- Kích thước: khoảng 3m x 2m x 0.4m

Bộ 3

mailto:hanhchinhbvnhi@gmail.com

		2024-06-03T08:27:05+0000
	Not specified

		2024-06-03T08:31:21+0000
	Not specified